) SZLIFIERKA KATOWA )
PROFIX ANGLE GRINDER vLLLAN

www.profix.com.pl
. > yrnownueoBANbHAA MALMHA  YMS11567

2016-03-26




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Rubber bearing sleeve 607 JGumowa tuleja tozyska 607 PesvHoBas BTyrka nog-Huka
2 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ Wapwukonoawwmnuuk 607 ZZ
3 JYVMS67TWS Rotor Wirnik silnika AKopb anekTpoaBUraTens
4 Checking ring Pierscieh zabezpieczajgcy CTonopHoe KonbLo
5 Screw Sruba BuHT
6 Bearing 608 ZZ tozysko kulkowe 608 ZZ WapwukonoawwmnHuk 608 ZZ
7 Stop pin Przycisk blokady KHonka 6110KMpoBKM
8 Spring Sprezyna MpyxnHa
9 YVMS67PR Gear box Obudowa przekladni Kopnyc pegyktopa
10 Screw Sruba BuHT
11 Checking ring Pierscieh zabezpieczajgcy CTonopHoe KonbLo
12 | yvmse7Ll Needle bearing HK0810  [tozysko igetkowe HK0810 ﬂf&"fg‘m"” MOALLMnHAK
13 Wave washer Podktadka LWanba
14 Big gear Koto zebate duze LWecTtepHsa 6onbluas
15 Screw Sruba BUHT
16 YVMS67PR Bearing cap Podktadka tozyska Wanba nogwmnHmka
17 Bearing 620122 tozysko kulkowe 620127 WapwkonoawwunHuk 620122
18 Front cover Pokrywa obudowy przekfadni |Kpblwka pegykropa
19 Flat washer 4 Podktadka ptaska Mnockas warba
20 Spring washer 4 Podktadka sprezynowa MpyxnHHas wanba
21 Screw Sruba BUHT
22 Pressured board Podktadka dociskowa ostony [NpwkumHas wanba
23 | YVMS670T Screw Sruba BuHT
24 Shield Ostona tarczy Koxyx 3alunTHbIN gncka
25 Roller Barytka Ponuk
26 YVMS670S Rear_cover Tylna os’rona_l qbudowy silnika |3agHssa Kpbiwka Kopyca
27 Housing Obudowa silnika Kopnyc anektpogsurarens
28 | YYRCS001 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy JononHuTtensHas pykosTka
29 Small gear Koto zebate mate LWecTtepHa managa
30 Spring washer Podktadka sprezynowa MpyxunHHaa warba
31 Fixing nut M6 Nakretka wirnika silnika "aika sikops SNEKTPOABMUI.
32 | YYMS67SS Stator Stojan silnika CTtaTtop anektpogsuraTens
33 Screw ST4.2x60F Wkret samogwintujgcy Camopes
34 Fan guide Przestona strugi powietrza Avadparma sosaywHoro
noToka
35 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHbIn 3aXnv
36 Screw ST4.2x14F Wkret samogwintujgcy Camopes
37 | YYMS67SC Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LeTkoaepxaTenb
38 ] YYVU04SZ Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka
39 Screw ST4x10 Wkret samogwintujgcy Camopes
40 Rating label Tabliczka znamionowa VineHTMdKaLMOHHaS
Tabnuuka
41 Switch draw bar Ciegno wigcznika Tara Bkniovartens
42 Switch button Przycisk wigcznika KHonka BblkntoyaTens
43 | YYWLS001 Switch Wigcznik Boiknovatens
44 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KongeHcatop 0.22uF
45 Spring Sprezyna MpyxuHa
46 Power cord with plug Przewdd zasilajgcy z wtyczkg |CeTeBou LWHYP C BUIKOM
YYPZEOO1 2x0.75mm? (length 200 cm) |2x0.75mm? (dtugos¢ 200 cm) |2x0.75mm? (anvHa 200 cm)
a7 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NMTaTeNbHOrO LUHYpa
48 YYKLNOO1 Woodruff key 3x3x@10 Klin, wpust czutenkowy LWnoHka nonykpyrnas
49 Output spindle Wrzeciono WnuHpens
50 | YYPTS001 Inner flange Podktadka tarczy OnopHbIv oraHew, aucka
51 ] YYNTS001 Outside flange Nakretka mocujgca tarcze MpwxunmHas ranka gucka




